**E**lectio prioris cōuentualis spectat ad fratres sui  
conuentus.dīſtin. i).capi. i).

**E**lectio prioris cōuentualis et prouincialis; et ma  
gistrī ordinis eandē formā obseruat:ercepta in  
clusione q̄ in magistrī seruatur.ibidem.

**E**lectione instantē prioris cōuentualis nō debent  
fieri noue affignatiōes;nisi ex cauſa in cōstitutio  
nibus expreſſa.dīſtin. i).capi. xv).

**E**lectio tñi ad illos spectat qui sunt in electione p  
ersonaliter p̄sentes.ibidem.

## Constitutionum.

**E**lectio prioris conuentualis infra mensem debet celebrari; al. ad superiorum deuolutur prioride di potestas. ibidem. +

**E**lectio p[ro]vincialis in disstatuta fieri debet et infra annum alias p[ro]vincialis p[ro]ficio ad magistrorum des uoluta est. diss. iij. capi. iiij.

**E**lectio p[ro]vincialis ad priores conuentuales: et p[re]dicti catores gefirales et duos fratres de quolibet conuentu electos a conuento pertinebit. ibidem.

**E**lectioni debent interesse absentes per dietam; ideo sunt vocandi. ibidem.

**E**ligentium nomina et numerum debet a conuento scribi quod petit confirmationem electii priori. d. iij. c. iij.

**E**ligi non potest qui nescit competenter p[ro]ponere verbum dei. ibidem. +

**E**ligi non potest nec eligere; nec admitti ad ea quod ad capitulii sunt mittenda: quod non habet quattuor annos a professione. distin. iij. capi. iiij.

**E**ligi si potest in visitatores: priores superiores: lectores. distin. iij. capi. x. +

**E**lectoribus provincialis impeditis: ante quod iter arripiunt: potest conuentus ipso cum loco alios elegere. distin. iij. capi. iiij.

**E**lecti in epos et episcopi potest dare licentia loquendi ad mensam: dum cum eis comeditur. diss. j. ca. xiij.

**E**piscopos et in minori dignitate constitutos non plati sub pena suspensionis a suis officijs ultra

## Summa

triduū in suis conuentibus detinere sine lniā prioris priuitalis: et assensu duarū ptiū caplī. d. iij. c. iij.  
Episcopi debent a predicatoribus q̄ totius dioecesim  
intrant predicādigfa visitari. dīs. iij. capi. xiiij.

Episcopum cuz eis comedimus) pñt dare lniām los  
quendī ad mēsam. dīs. j. capi. xiiij.

Episcopatum acceptādī prior p̄i uitalis et eoz vicarij  
pñt dare lniām. dīs. iij. capi. xiiij.

Equitare sine lniā et magna necessitate grauifcul  
pa est. distin. j. capi. xvij.

Erigere se contra prelatū suuʒ p consiprationem  
vel cōiurationē vel malitiosam concordiā mani  
festare grauior culpa est. distin. j. capi. xvij.

Excoicatus est q̄cām depositionis magistri or. vī p  
uitalis vel ei⁹ ercessum: vel correctionē seu se  
cretum caplī: vel dissensiones fratrū vel diuisio  
nes: vñ ōdo noster possit turbari sc̄ēter extrāeis  
ab obediētia ordinis audet publicare. d. iij. c. viij.

Excoicatus est: et oī ordinis ḡfa p̄strat⁹ quicunq̄  
prior p̄i uitalis: et eoz vicarij similī dantes licē  
tiam acceptādī aliquā dignitatē infra ep̄alem: et  
acceptās pariter eandē penā incurrit. dīs. iij. c. xiiij.

Excoicatus est q̄ cōtra formā constitutionū se fece  
rit magistrari. distin. iij. capi. xiiij.

Exiens nō discurrat: sed expleta necessitate c̄tius  
revertatur. distin. iij. capi. ix.

Eximere se vel q̄ alius eximat aptate sui plati p̄

## Constitutionum.

curans grauidarem culpam incurrit. dis. i. ca. xviiij.  
Exire nemini licet sine leua & necessitate. distinctio  
ne secunda. capitu. ix.

**F**alsificantes l̄ras magistri or. vel prioris p/  
titialie; seu eorum signa; aut dictis scienter viē  
tes sunt excoicati. disti. i. capi. xx.

Feminas fixe respiciētes: si tñ in vsu h̄mōi habue  
rint graue culpā incurruit. dis. i. capi. xviij.

Feminas alloqui solitarie nō de p̄fessione aut bo/  
nestis grauisculpa est. ibidem.

Feria. iij. t. iii. post quinquagesimā tam fntus q̄  
extra: quadragesimali vtinur cibo & ieunam?.  
disti. p̄ima. capi. iiiij.

Fratres extra ordinē assignati nō scrūates ordi/  
niss statuta: sunt ipso facto suffragijs: ac omnib?  
beneficijs ordinis priuati. disti. ii. capi. xiiij.

Feria. vi. semper quadragesimali vtinur cibo: n̄  
si ppter precipuiū festum. disti. p̄ima. cep. iiiij.

**G**rauior culpa ē facere i domib? n̄tis curiosi/  
tates & supfluitate notabiles. d. iij. ca. pmo:  
Grauior culpa est ad diuisionēs ordinis verbo r̄l  
factio laboreare. disti. i. capi. viij.

Grauior culpa est summuū pontificez ēt in p̄mitato  
facta vel processus eius diffamare. distinctione  
secunda. capitulo sexto.

Grauissima culpa est incorrigibilitas. distinctio  
ne p̄ima. capitulo. xiij.

## Summa

Hore canonice debent dici et missa in ecclesia breviter et succincte magis et minus pro ipso dicitur.

Hospitii receptores et officiales fratres sunt in refectorio comedere et utri cibis conuentus. dicitur capitulo v.

Hospites non debent discurrere per ciuitatem: aut moras praeteneri sine filio prioris. dicitur capitulo xiij.

Jacere nullus potest extra locum communem: quod in coenatione tollerari potest nisi propter rerum custodiā. dicitur capitulo xiiij.

Illegitimus recipi non potest ad ordinem sine praeinitialis licentia. dicitur capitulo xiiiij.

Illegitimus dispensatus non tamē et hoc potest fieri diffinitor: licet prior fieri possit capelli generali vel per initialis: nec predicatorum generalis nec electorum magistri ordinis sine magistri ordinis speciali licentia. ibidem.

Inclinare debent fratres cum eis aliquod vestimentum tribuunt vel auferunt: vel aliquid disponunt. dicitur capitulo iij.

In inclinationibus eorum ad quos declinant fratres debent se conformare. dicitur capitulo iiij.

Infirmi sunt taliter procurandi ut certius relentur. distinzione. capitulo viij.

Infirmi infirmitate quod non multum debilitatem neccomincedendi turbat appetitum: non debet ieiunia frangere: nec coena cibaria refectoriorum mutare. ibidem.

Infirmorum duo sunt locutiones ad comedendū: unus carnium alijs vero alioz ciborū. dicitur capitulo viii.

Ingrediendi monasteria ordini. per dare licentiam magister ordinis tantum: et ille cui comiserit vicem suam

## Constitutionum:

in hac parte. distin. ii. capi. xvii. ibidem.

**I**n ingredientes dicta monasteria et moniales egredientes possunt absoluiri ab excommunicatiōe a magistro or. vel ab eo cui sponde cōmiserit. ibidez p totū. In obediēne fieri prelato suo gravior culpa est. distin. i. capitu. xvii.

**I**nquisitionis officiū h̄ se non pot aliquis nisi audiatur p tres annos in theologia; et sciat sufficiēter p̄dicare. distin. i. capitu. xii.

**I**nterpretationes regule vel constitutionū facte a capitulo generali non habent vim constitutionū; nisi p. ii. capla ḡnalia approbabſit i p̄mio oſtitionū.

**I**tinerantes tpeie iniorū bis p̄fici q̄busdam t̄pibus et diebus dūtarat exceptis. di. i. capi. iii. Itinerantes dum in via existant dicant officiū suū ut possunt et sciunt. disti. i. capi. viii.

**I**tinerantes sint contenti officio ecclesiasticum ad quas declināt. ibidem.

**I**tinerantes dicunt secum differre litteras testimoniales. ibidem.

**I**tinerantes dñt corrigi de suis excessib⁹ta p̄clatis conuētiū; ad quos declināt. ibidem.

**T**aborans ad diuisionem or. verbo vel facto graviorē culpam incurrit. dis. ii. cap. viii.

**L**aici debent dicere. xxx. vici bus centū p̄f n̄ i anno p̄fratribus et sororibus ordi. defunctis. disti. ctione prima. capitu. iii.

## Suma

**L**egere in aliqua universitate in theologia p for-  
ma et gradu magisterij non potissimum assignetur et  
habilitetur per acta capelli generalis. distin. iij. c. xliij.  
**E**t ostensio est ipso facto ex coicatu. d. iij. c. xvij.  
**L**egere non licet alii sensum in psalmis et prophe-  
tis quod sancti pres appobant et affirinant. di-  
stinctione. iij. capitul. viij.

**L**iberalium artium studia prohibentur fratribus  
sine licentia. distin. iij. capi. xliij.

**L**ibros scribi nemo faciat de rebus conuictus: ni-  
si ad utilitatem coem. ibidem.